五戸町公告第１６号

五戸町まちづくりコーディネーター業務に係る公募型プロポーザルの実施について

 令和６年度五戸町まちづくりコーディネーター業務について、公募型プロポーザル方式に

よる受注者選定を実施するので、次のとおり公告する。

令和６年５月１７日

五戸町長 若宮 佳一

１ 業務の概要

(1)業 務 名 令和６年度五戸町まちづくりコーディネーター業務

(2)業 務 内 容 令和６年度五戸町まちづくりコーディネーター業務仕様書のとおり

(3)履 行 期 間  契約締結の翌日から令和７年３月３１日まで

(4)発 注 者 五戸町長 若宮 佳一

(5)選 定 方 法 公募型プロポーザル

(6)契約上限額 契約の上限額 ５，００５，０００円（消費税及び地方消費税を含む。）

２ 参加資格等

   令和６年度五戸町まちづくりコーディネーター業務公募型プロポーザル実施要領の

とおり

３ 公募スケジュール

NO. 項目 年月日

１ 公募公告 令和６年５月１７日（金）

２ 質問書提出期限 令和６年５月３１日（金）１７：００

３ 質問回答期限 令和６年６月 ５日（水）１７：００

４ 参加申込書兼誓約書提出期限 令和６年６月１０日（月）１７：００

５ 参加資格審査結果通知 令和６年６月１２日（水）１７：００

６ 企画提案書提出期限 令和６年６月１７日（月）１７：００

７ プレゼンテーション 令和６年６月２１日（金）

８ 業者決定通知 令和６年６月２４日（月）